
DOA-010025.1. .9<?. 2(?.?,g

Uchwała nr 63}z12022

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na udostępnienie narzędzia

wspomagającego proces glosowania i wyboru propozycji zadań zgłoszonych przez

mieszkańców Województwa Opolskiego w ramach „Marszałkowskiego Budżetu

Obywatelskiego Województwa Opolskiego na 2022 r. - IV edycja" wraz z obsługą tego

narzędzia i ustaleniem wyników glosowania.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 5 Regulaminu

Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego Województwa Opolskiego, stanowiącego

załącznik do uchwały nr VI/57/2019 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 24 kwietnia

2019 r. w sprawie konsultacji wojewódzkich dotyczących projektu — Marszałkowski Budżet

Obywatelski Województwa Opolskiego (Dz.Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r., poz. 1628) Zarząd

Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

*1

1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy ze spółką D17 Sp. z o.o. z siedzibą w Gliwicach na

udostępnienie narzędzia wspomagającego proces glosowania i wyboru propozycji zadań

zgłoszonych przez mieszkańców Województwa Opolskiego w ramach „Marszałkowskiego

Budżetu Obywatelskiego Województwa Opolskiego na 2022 r. - IV edycja" wraz z obsługą

tego narzędzia i ustaleniem wyników glosowania.

2. Okres obowiązywania umowy: styczeń - marzec 2022.

3. Wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu zawartej umowy, za okres jej obowiązywania

wyniesie 39 400,00 zł brutto (trzydzieści dziewięć tysięcy czterysta złotych brutto).

§ 2

Upoważnia się Marszałka Województwa:

1) do podpisania w imieniu Województwa Opolskiego umowy, o której mowa w § 1 ust. 1,



2) do dokonywania wszelkich czynności, w tym związanych z wprowadzeniem zmian oraz

odstąpieniem, wypowiedzeniem i rozwiązaniem umowy, o której mowa w § 1 ust. 1.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zespołu zadaniowego ds.

Marszałkowskiego Budżetu Obywatelskiego Województwa Opolskiego oraz Dyrektorowi

Departamentu Współpracy z Zagranicą i Promocji Regionu Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Opolskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalatica

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


